
Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Konferenční centrum, hotel a zámecký restaurant

Liblice 61, 277 32 Byšice    

Tel.:    +420 315 632 111

Fax:    +420 315 696 239

Email:  info@zamek-liblice.cz

www.zamek-liblice.cz 

Konferenční centrum AV ČR - zámek Liblice Název:

obchodní oddělení Adresa:

Jméno: IČ/DIČ:

E-mail: Jméno:

Tel.:  E-mail:

Datum: 21.10.2016 Mob. Tel.:

dále jen zástupce dodavatele

Akce: UNICORN - Přednáška se slavnostním obědem

Datum: 11.11.16

Počet osob: 101 osob (94 + 7)

Rezervace: Definitivní

Datum Sál Účel Čas Bonus Cena Počet Cena celkem

11.11.2016
Konferenční sál (dataprojektor, plátno, 

ozvučení)

Dopoledne 3-4 přednášky po 20 

minutách, po po obědě diskuze
9:00-15:00 15 000 Kč 1 15 000 Kč

11.11.2016

Zámecká restaurace (94 hostů) + 

Akademický salonek (7 osob support 

personál)

oběd 12:00-:13:00 100% 15 000 Kč 1 0 Kč

15 000 Kč

12 397 Kč

Umístění - info realizační tým Čas Bonus Cena za jedn. Počet Cena celkem

konferenční sál 350 Kč 2 700 Kč

700 Kč

579 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení bez DPH:

Uspořádání sálu, počet osob

Konferenční služby a technické zabezpečení

Cena celkem za konferenční služby vč. DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

školní uspořádání

Legenda: (AS) Akademický salonek, (ZR) Zámecká restaurace, (MS) Mramorový sál, (KS) Konferenční sál, (KNS) Knížecí salonek, (ZV) Zámecká vinárna, (R) Recepce, (Z) Zahrada.

Počet hodin / specifikaceSpecifikace

kulaté stoly

Povinná technická asistence

Cena celkem za konferenční služby a technické zabezpečení vč. DPH:

Předběžný rozpočet

Cena celkem za konferenční služby bez DPH:

VIG Production s.r.o.

27636500 / CZ699004029

Od:

Všeobecné informace

V Kapslovně 2767/2, 130 00 Praha 3

Konferenční služby

dále jen zástupce odběratele

3D model zámku » »

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 604578956, DIČ: CZ60457856 Stránka 1

http://www.zamek-liblice.cz/3d.html


Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Konferenční centrum, hotel a zámecký restaurant

Liblice 61, 277 32 Byšice    

Tel.:    +420 315 632 111

Fax:    +420 315 696 239

Email:  info@zamek-liblice.cz

www.zamek-liblice.cz 

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob Počet dní Cena celkem

11.11.2016 Coffee break - 3. Klasik (sladko - slaný)

Espresso s mlékem, výběr 

z rafinovaného a třtinového cukru a 

výběr černých, ovocných  a 

bylinkových čajů značky Dillmah

Minerální voda Bonaqua (0,25l/os.)

Juice pomeranč/jablko (ve džbánech - 

0,2l/os.)

Čerstvé francouzské bagetky plněné 

šunkou, sýrem a křupavým salátem 

nebo mozzarellou, rukolou a 

bazalkovým pestem (1ks/os.)

Domácí tvarohový závin s rybízem 

(1ks/os.

Ovocné špízky (2ks./os.) 

ochoz MS 120 1 19 200 Kč

11.11.2016 Oběd - servírované menu

Houbový krém s rozmarýnem; 

Hostínský divočák se šípkovou 

omáčkou a špekovým knedlíkem; 

Švestkový koláč s mákem a 

mandlovou drobenkou) / 

vegetariánská varianta: Zeleninový 

krém s krutony

Teplý kus-kus salát, marinované tofu 

a rajčatová omáčka Švestkový koláč 

s mákem a mandlovou drobenkou

Zámecká 

restaurace (94 

hostů) + 

Akademický 

salonek (7 osob 

support 

personál)

12:00-13:00 101 1 34 845 Kč

11.11.2016 Nápoje nealko, pivo, víno, káva, čaj
zámecká 

restaurace

54 045 Kč

44 665 Kč

345 Kč

Stravování

Cena celkem za stravování vč. DPH:

Cena za jednotku

na společný účet dle skutečné spotřeby

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

160 Kč

Cena celkem za stravování bez DPH:

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 604578956, DIČ: CZ60457856 Stránka 2



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Konferenční centrum, hotel a zámecký restaurant

Liblice 61, 277 32 Byšice    

Tel.:    +420 315 632 111

Fax:    +420 315 696 239

Email:  info@zamek-liblice.cz

www.zamek-liblice.cz 

Počet osob Počet Cena celkem

94 1 8 460 Kč

1 1 850 Kč

10 1 4 500 Kč

13 810 Kč

11 413 Kč

0%

83 555 Kč

69 054 Kč

faktura

min. 50%

od 60 do 15 dnů včetně, před zahájením akce 20% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 14 do 7 dnů včetně, před zahájením akce 50% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 6 dnů před zahájením akce do dne konání akce včetně, 100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

V ………………………… dne:…………………….

Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce. ……………………………………..

      zástupce odběratele

Saténové potahy na židle v restauraci - barva bílá / champagne 90 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za doprovodný program vč. DPH:

Ochutnávka vína od 300 Kč/os.

Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

květinová výzdoba na předsednický stůl v konferenčním sále 850 Kč

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor, ubytování a služeb:

Forma úhrady:

Celková hodnota nabídky bez DPH:

Záloha v procentech:

Výše doplatku v Kč:

Splatnost zálohy:

Total bez doprovodného programu

Celková hodnota nabídky včetně DPH:

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou

Program relaxační a sportovní

Specifikace

květinová výzdoba na stoly v restauraci - cena za aranžmá na 1 stůl cca od 450 Kč

Doprovodný program

Cena za jedn.

Služby, doprovodný program

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 604578956, DIČ: CZ60457856 Stránka 3




